EDITAL Nº 15/2021-PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia,  Inovação e Tecnologia, torna público a Defesa de Mestrado de  Larice Carolina

Toledo, intitulada  “QUALIDADE  DE  VIDA  NO  TRABALHO:  PERCEPÇÃO  DE

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS COM DEFICIÊNCIA”, a realizar-se no dia 13 de

agosto de  2021,  às  14:30  BR,  por  meio  ferramenta  de  webconferência  a  ser  divulgado

posteriormente.

A banca examinadora será composta por:

Professora Orientadora Dra. Sandra Mara de Andrade – PPGADM/Unicentro

Professor Dr. Silvio Roberto Stefano  – (PPGADM/UNICENTRO)

Professor Dr. Victor de la Paz Richarte Martinez – (ESPM-externo)

Guarapuava, 28 de julho de 2021.

Profª. Drª. Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do PPGADM